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2
ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل بنیاد شهید:

گلزار شهدا  در  بهشت رضوان 
مشهد ایجاد می شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت: پیش  
بینی شده است تا گلزار شــهدای جدیدی در مشهد، 
در آرامستان »بهشــت رضوان« برای شــهدا و خانواده 
معظم شهیدان و ایثارگران ایجاد شود. حجت الاسلام 
معصومی در گفت و گو با ایرنا افزود: در بازدید صورت 
گرفته از آرامستان رضوان مشهد، بهترین قطعه در این 
مکان به منظور احداث گلزار جدید شهدا جانمایی شده 
که در سال های آینده سامان دهی و آماده سازی خواهد 
شد. وی گفت: با توجه به اتمام ظرفیت آرامستان بهشت 
رضا)ع( طی سال های آینده، مقرر شد قطعه یاد شده 
در بهشت رضوان برای شهدای جدید و خانواده شهدا 
به دیگر افراد واگذار نشــود. حجت الاسلام معصومی 
اظهار کرد: این قطعه اختصاصی به مساحت ۶ هکتار 

در بهترین مکان بهشت رضوان قرار دارد.

 آزادی ۵۵ زندانی نیازمند
 به نیت امام هشتم

همزمان با هشتم آذرماه سالروز آغاز پویش مردمی 
»نذر هشــتم«، ۵۵ زندانی نیازمنــد از زندان های 
خراســان رضــوی آزاد شــدند. بــه گــزارش روابط 
عمومــی زندان هــای اســتان، مدیرکل زنــدان ها 
گفت: یک ســال از آغاز پویش مردمی نذر هشــتم 
می گــذرد کــه در ایــن طــرح، هرمــاه حداقــل ۸ 
زندانــی نیازمنــد به نیت امام هشــتم با مشــارکت 
خیران نمازگزار مساجد سطح شــهر از زندان آزاد 
می شوند. جانفدا افزود: طی این یک سال با عنایت 
و توجــه خاص حضــرت علی بن موســی الرضا)ع( 
با احتســاب ایــن ۵۵ نفر کــه در ایــن مرحلــه آزاد 
می شوند ۴۹۵ نفر به نام امام هشــتم تاکنون آزاد 
شده اند و با پیوند با مساجد به آغوش خانواده های 

خود بازگشته اند.

2 انتصاب در  شهرداری  مشهد

پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد - طی 
احکام جداگانه ای  از ســوی   شــهردار مشــهد، سعید 
حسینقلی زاده مقدم که پیش از این مدیرعامل سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشــهد بود، به عنوان شهردار 
منطقه ۹  وحسین مختاری به عنوان مدیر عامل سازمان 
پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد منصوب شدند.

اخبار

جامعه 

معاون دادستان مشهد خبر داد:

 پیگیری راهکارهای تامین
 سطح ایمنی ساختمان ها

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از پیگیری 
راهکارهای اجرایی در راســتای تامین ســطح ایمنی 
مناســب ســاختمان ها خبر داد. به گــزارش مدیریت 
روابط عمومی و ارتباطات دادگستری استان، بهشتی 
گفت: در راســتای حل مشکلات شــهروندان و تامین 
سطح ایمنی مناسب ساختمان ها در برابر آتش سوزی، 
جلســه ای با گروه امور شــهرداری های بازرســی کل 
اســتان برگزار شــد. وی افزود: این جلســه بــه منظور 
بررسی و تصمیم گیری درباره راهکارهای اجرایی در 
خصوص وجود معابر با عرض کمتر از ۶ متر در طرح های 
تفصیلی ملاک عمل در شهر مشهد و الزامات مربوط به 
حداکثر ارتفاع مجاز ساختمان بر حسب عرض معبر و 
صادر نشدن مجوز شــروع عملیات ساختمانی توسط 

شهرداری برای بناها واقع در این معابر، برگزار شد.

انتقاد عضو شورا از نگهداری 
معتادان در سالن  های ورزشی

عضو کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت 
و محیط زیست شــورای شهر مشهد گفت: متاسفانه 
سالن های ورزشی به محل نگهداری معتادان مبدل 
شده است. صاحبی در گفت  وگو با ایسنا اظهار کرد: 
حاشــیه شــهر مشــکلات متعددی دارد و متاســفانه 
سالن های ورزشی به محل نگهداری معتادان مبدل 
شده است، حاشیه شهر از کاهش سرانه های خدماتی 
در حوزه  های مختلف رنج می برد.طی هشــت سال 
گذشته با توجه به مشکلات به وجود آمده، تنگناهای 
اقتصادی و مواجهه با معضل کرونا تعداد بسیار زیادی 
از مردم دچار مشکلات اقتصادی و برخی از افراد دچار 
اعتیاد و از خانه و زندگی خود آواره شدند. وی افزود: 
مسئولان طی دوره های مختلف به وظیفه خود آن گونه 
که باید عمل نکردند و شهرداری مجبور شد با اجبار و 
کمک دستگاه  های قضایی از سالن های موجود برای 
جمع آوری این افراد استفاده کند، ما موافق نیستیم 
که فضای ورزشی جوانان و نوجوانان حاشیه شهر را 

به این موضوع اختصاص دهیم.

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد:

 پرداخت موبایلی جایگزین 
من کارت می شود

مدیرعامل سازمان فاوای شــهرداری مشهد گفت: در 
راستای توسعه سرویس های شهر هوشمند،»من کارت« 
جمع آوری و کیف پول الکترونیک موبایلی جایگزین آن 
می شــود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، رجائیــان افــزود: طبــق آمــار تاکنــون حدود 
۵میلیون و 200 عدد من کارت صادر شده و در اختیار 
شهروندان قرارگرفته است که از این تعداد یک میلیون و 
۵00هزار من کارت فعال است. وی تصریح کرد: امکان 
پرداخت کرایه مترو، تاکســی و خطــوط اتوبوس بی آر 
تی از طریق نصب اپلیکیشن هایی مانند شهرمن روی 

گوشی های تلفن همراه مهیا شده است.
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مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۷0 درصد 
از بیماران بدحــال کرونایی اســتان در بخش هــای مراقبت ویژه 
بیمارستان های مشــهد بستری هســتند. پهلوان در گفت و گو با 
ایرنا افزود: 1۴۳ بیمار بدحال کرونایی در بخش های مراقبت های 
ویژه مراکز درمانی استان بستری هستند که 10۸ مورد از آن ها 
در بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد تحت 
معالجه قرار دارند که این دانشگاه علاوه بر کلان شهر مشهد، 1۵ 
شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد. وی افزود: ۵۳۷ بیمار کرونایی 
در بیمارستان های خراسان رضوی بستری هستند که این تعداد 
کمترین میزان بستری در 10 روز گذشته بوده است. وی تصریح 
کرد: هم اکنون تعداد بســتری  شــدگان روزانه مبتلا بــه کرونا در 

استان خراسان رضوی به 1۸۷ نفر رسیده است.

تزریق 4.5 میلیون دوز واکسن کرونا در مشهد	 
سرپرست فرمانداری مشهد نیز گفت: چهار میلیون و ۵00 هزار 
دوز واکســن کرونا در مشهد تزریق شده اســت. به گزارش روابط 
عمومی فرمانداری مشهد، موسوی در نشست ستاد پیشگیری و 
مقابله با ویروس کرونا افزود: با توجه به پیدایش سویه جدید ویروس 
کرونا با عنــوان »اومیکــرون« در آفریقای جنوبی، بایــد از هرگونه 

عادی انگاری عمومی و کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
در سطح جامعه پرهیز شود. وی ضمن صدور دستور تشدید نظارت 
بر رعایت پروتکل های بهداشتی توســط اصناف و  ادارات اظهار 
کرد: برگزاری رزمایش واکسیناسیون کرونا در حاشیه شهر مشهد 
در قالب رزمایش حضرت زینب )س( با موضوع واکسیناسیون در 
حاشیه شهر توســط بسیج جامعه پزشکی، ســپاه، دانشگاه علوم 
پزشکی و دیگر نهادهای متولی برگزار می شــود. وی افزود: این 
طرح هفته آینده با حضور نماینده ولی فقیه در استان آغاز خواهد 
شــد که به مدت 12 روز و در چهار محله حاشــیه شــهر که دارای 

کمترین نرخ واکسیناسیون کرونا بوده اند، به اجرا درخواهد آمد.

اخبار کوتاه
* ایرنا/ مدیر ســلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: این دانشگاه ۳۸ هزار و ۸۷۳ مادر باردار را در 
1۶ شهرستان استان زیر پوشش دارد که تاکنون با تزریق واکسن 
کرونا به ۳۴ هزار و ۳1۳ نفر آنان، ۸۸.۵ درصد افراد این قشر دوز 

اول این واکسن را دریافت کرده اند.
* گسترش واکسیناسیون علیه بیماری کووید 1۹ در ماه های اخیر 
تغییر معناداری در کاهش شمار فوتی ها، بیماران و مبتلایان جدید 
کشور ایجاد کرده است، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
هدف افزایش واکسن  پذیری و کاهش واکسن  گریزی، پویشی را با 

عنوان »همه برای هم بمانیم« به اجرا گذاشته اند.
* وبدا/ کارشناس مسئول اداره امور بیماری های معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تزریق دوز سوم واکسن بیماران 
خاص و صعب العلاج در مراکز واکسیناســیون کرونا به سرعت در 

حال انجام است.
* فارس/ معاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش اســتان 
گفت: حــدود ۹1 درصد معلمــان و دانش آموزان 12 تا 1۸ ســاله 
استان دوز اول و همچنین ۷۵درصد فرهنگیان و حدود ۶0 درصد 

این گروه از دانش آموزان دوز دوم واکسن خود را دریافت کرده اند.

دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد: 

بستری ۷۰ درصد بیماران بدحال کرونایی استان در مشهد 

رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: ضوابط اجرایی 
و الــزام آور جدیدی برای فعالیــت اتحادیه های 
صنف بانوان آرایشــگر و پوشــاک مشهد تعیین 
شــده اســت که همه ملزم به رعایت آن هستند. 
بنانژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از بررسی 
و برگزاری جلسات تخصصی کارشناسی و هم 
اندیشی دستگاه های مختلف اجرایی و قضایی از 
جمله معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری  
استان، سازمان صمت، اتحادیه پوشاک و تشکل 
های مردمــی، ضوابــط اجرایــی و الــزام آور دو 
اتحادیه صنف پوشــاک و بانوان آرایشگر مشهد 
در کمیســیون نظارت تصویب شــد که به تایید 
مقــام قضایــی نیز رســیده اســت. وی به شــرح 
برخی از ضوابــط مزبور در آرایشــگاه های زنانه 
پرداخت و گفت: از جملــه این ضوابط غیرمجاز 
بودن تردد آقایــان با هر عنوانــی در محل واحد 

صنفی، ممنوعیت فعالیت واحد صنفی با عنوان 
فالگیری و رمالی و طالــع بینی و...، ممنوعیت 
استفاده از هرگونه پوشش غیرمتعارف و منافی 
عفــت عمومــی در محــل کار، پخش موســیقی 
غیرمجاز در محل واحد صنفی و نصب هرگونه 
دوربین و وسایل تصویربرداری در داخل محیط 
کار اســت. بنا نژاد، انتشــار تصاویر مشــتریان و 
هرگونه تبلیغات نامتعــارف در فضای مجازی و 
حقیقی، استفاده از مجلات و تصاویر مستهجن، 
برگــزاری هرگونــه کارگاه آموزشــی در محــل 
واحد صنفی و اعزام نیرو به خارج از کشور برای 
آموزش، رعایت موازین شرعی و قانونی و پرهیز 
از تداخل در امور پزشکی نظیر ممنوعیت کاشت 

ناخن، اپیلاســیون محرمه، تاتوی نقاط محرمه 
یا نامتعارف، کاشــت مژه، ســولاریوم، پلکســر، 
پرسینگ، بوتاکس، تزریق ژل، ماساژ درمانی، 
اســتفاده از لیــزر، فــروش و تجویز قــرص های 
مکمل، خال برداری، کاهش وزن و کربوکسی 
تراپــی را از دیگــر ضوابطی برشــمرد که رعایت 
آن ها در آرایشــگاه های زنانه الزامی است. وی 
ادامــه داد: ممنوعیــت تولیــد و توزیــع هرگونه 
پوشاک منقوش به تصاویر مبتذل و نامتعارف و 
نیمه عریان یا داشتن عبارات و نشانه های حاوی 
معانی خلاف عفت یا نظم عمومی یا تداعی کننده 
جریانات سیاسی و تاریخی یا خرافی، مانتوهای 
بسیار کوتاه، جلوباز، شیشــه ای، طرح چریک و 

پلنگی، لباس های زاپ، شلوار ساق کوتاه، پخش 
موسیقی غیرمجاز یا مجاز با کلام، در معرض دید 
قرار دادن هرگونه لبــاس زیر در ویترین بیرونی 
و اســتفاده از مانکن با پوشش های غیرمتعارف 
و دارای وهــن شــرعی از جمله برخــی ضوابط 
الزامی برای فروشــندگان پوشــاک در مشــهد 
اســت. رئیس اتاق اصناف مشــهد، ممنوعیت 
اســتفاده از مانکن ها برای لباس های زنانه در 
درون واحدهای صنفی، اســتفاده متصدیان یا 
مدیران یا شــاغلان اماکن عمومی و واحدهای 
صنفی از کراوات یا پاپیون و همچنین در معرض 
دید گذاشتن آن ها در ویترین، اختلاط با نامحرم 
و مراوده خارج از عرف و شرع توسط فرد صنفی 
و کارکنان حاضــر در واحــد صنفــی را از جمله 
برخی ضوابطی برشــمرد که رعایت آن توســط 

فروشندگان پوشاک الزامی است.

رئیس اتاق اصناف مشهد خبر داد: 

تعیین ضوابط جدید برای آرایشگاه های زنانه و فروشگاه های پوشاک 
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